
Obchodně-technický zástupce s 13. platem
 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město         Brno-venkov       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme obchodního zástupce, který rozumí elektrotechnice a má zkušenosti s
obchodováním v tomto odvětví. Nabízíme Vám parádní finanční benefity, možnost vzdělávacích kurzů, auto
pro osobní účely a mnoho dalšího. Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám Váš životopis! * O společnosti
Věnujeme se automatizační a měřící technice, a to zcela českou cestou. Díky postupnému rozvoji jsme se
stali předním hráčem v oblasti průmyslové elektroniky s významným kapitálem a sílící aktivitou jsme se
zaměřili na elektronické součástky, automatizační prvky a pohony. Kvalitní práce a inovativní přístup nás
vyzdvihuje mezi konkurencí. Naše týmová práce a příležitosti k profesnímu růstu jsou klíčové pro naše
úspěchy.

Náplň práce
Navazování a udržování vztahů s novými nebo stávajícími klienty  
Prezentace technických novinek a trendů u zákazníka  
Příprava nabídek po obchodní a technické stránce  
Účast na firemních prezentacích, výstavách, veletrzích a seminářích  
Účast na programech technického školení, seminářů v ČR nebo v zahraničních Výhodou: Znalost
svěřeného portfolia produktů DC/DC měničů, AC/DC průmyslových zdrojů a elektronických součástek
na obchodní úrovni  

Požadavky
minimálně SŠ vzdělání elektrotechnického směru  
zajímáte se o obchod a myslíte si, že k němu máte vlohy  
komunikace před lidmi Vám nedělá problém  
vlastníte řidičský průkaz skupiny B a nebojíte se jezdit  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
3 sick days  
Stravenkový paušál  
Kvartální odměny  
13. plat  
Služební automobil i k soukromému využití  
Notebook  
Mobil  
Jazykové kurzy  
Teambuildingy  
Kafeterie  
Relax zone  
Občerstvení na pracovišti  



Školení pro seberozvoj  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


